
Laverge Els

Callens Valerie

2046

2046

K.G.T.C. ZWEVE

K.G.T.C. ZWEVE

0210422

0240128

35

3

1

De Brie Inge

Claeys Marie

Brison Caroline

2046

2023

2046

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. WAREGEM

K.G.T.C. ZWEVE

0258670

0767577

0269815

45

55

20 2

Laverge Els

Claeys Marie

De Brie Inge

Brison Caroline

Walk-Over (gewettigd)

6/7 (4) - 6/0 - 10/7

6/4 - 6/2

1/
Club : 2046 K.G.T.C. ZWEVEGEM  Wedstrijdleider : 0263291 Vroman Kurt
Tornooi : 202020461 CRITERIUM - DUBBEL van 05/02/2020 tot 16/02/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 1 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Brison Caroline

6/3 - 6/4

Penez Melissa

Lamaire Ciska

2190

2046

TC DE WATERT

K.G.T.C. ZWEVE

0510929

0238355

45

60

1

Holvoet Julie

Despriet Julie

Callens Evelyne

2046

2028

2046

K.G.T.C. ZWEVE

VZW WIKINGS 

K.G.T.C. ZWEVE

0242194

0548262

0244344

30

15

60 2

Penez Melissa

Despriet Julie

Holvoet Julie

Callens Evelyne

De Brie Inge
Holvoet Julie

Brison Caroline
Callens Evelyne

Callens Evelyne

1


